
ČERVEN 2023 

Poslední měsíc v roce byl plný zážitků a aktivit. Hned první den v měsíci jsme si 

s dětmi užili „DEN DĚTÍ“ v podobě překážkové dráhy na naší zahradě a zakončili 

jsme krásný den nanukem.  

Navštívili jsme pana včelaře, poznali, jak včely fungují a ochutnali med přímo 

z plástů. 

Podívali jsme se k „HASIČSKÉMU ZÁCHRANNÉMU SBORU SPRÁVY ŽELEZNIC“ 

v Hrdějovicích, kde si děti užily celý den zajímavostí a akcí. 

Na konci měsíce jsme pozvali na naší zahradu paní zahradnici, kde děti pořádně 

pracovaly a pozorovaly zvířátka, která jsme našli v zemi při kopání díry na 

květinu. Tento krásný den jsme zakončili třídní besídkou, která byla velice 

povedená a děti i publikum si ji velice užili. A za odměnu si děti mohly hrát na 

zahradě, opékat buřty, „marshmelouny“ a dokonce dostaly velkého melouna. 

Konec roku jsme si všichni užili a těšíme se opět v září na vyprávění a nové zážitky.  



 



  



  





  



  





  



  



  



 



  



  



  



  





  



  



 



 



  



  



 

  



  



  



  



  



  



  



  



 

 


